

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ DD1 - 116

หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

[illegible]

ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

นางสาว.....กรรมการ

[illegible]

เลขชี้แจง.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประเภท ติดตั้งระบบไฟฟ้าสามกิโลวัตต์

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ออกแบบโดย หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI - 116

รายการเลขที่ DDI - 116

ประมาณราคามแบบ

ปร.4

จำนวน

10

แผ่น

ประมาณราคามือ วันที่

29

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรง		Factor F	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	จำนวนเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร		109,591.54	1.3074	143,279.98		
2	ประเภทงานครุภัณฑ์		-	-	-		
	เงื่อนไข						
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....		0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....		0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....		6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....		7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				140,000.00		
	คิดเป็นเงินประมาณ				140,000.00		

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/เมตร

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

การประ

บทที่ ๑๐

ប្រតិបត្តិការ

1573

DDI - 116

29 เตือน

ព័ត៌មាន

W.M. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	สรุปงานก่อสร้าง								คิดเป็นร้อยละ
1	หมวดงานโครงสร้าง								
2	หมวดงานสถาปัตย์								
3	หมวดงานไฟฟ้า				81,888.54		27,703.00	109,591.54	100.00
4	หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล								
					81,888.54		27,703.00	109,591.54	100.00

แบบแผนที่ DDI - 116

ปริมาณสารจากวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
1.3	หมวดงานไฟฟ้า									
	MAIN FEEDER AND BRANCH									
	- THW#4.0 SQ.MM.	612.00	เมตร	9.48	5,801.76	10.00	6,120.00	11,921.76		
	- THW#6 SQ.MM.	3.00	เมตร	15.00	45.00	12.00	36.00	81.00		
	- THW#16 SQ.MM.	12.00	เมตร	40.00	480.00	20.00	240.00	720.00		
	- EMT#1/2"	216.00	เมตร	27.00	5,832.00	22.00	4,752.00	10,584.00		
	- EMT#1-1/2"	19.00	เมตร	85.00	1,615.00	25.00	475.00	2,090.00		
	- WIREWAY 50x100 MM.	40.00	เมตร	130.00	5,200.00	35.00	1,400.00	6,600.00		
	- ACCESSORIES	1.00	กิโล	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
	PANEL BOARD									
	- Load Center Panel 24 CCT with Main 40AT/100AF 3P	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00		
	- 10AT 1P	9.00	ชุด	98.00	882.00	-	-	882.00		
	- 20AT 1P	9.00	ชุด	98.00	882.00	-	-	882.00		
	- Control Panel	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00		
	LIGHTING FIXTURE AND SWITCH									
	- One way Switch 1 gang and Accessories	18.00	ชุด	31.71	570.78	80.00	1,440.00	2,010.78		
	- Flood Light Metal Halide 400 W. and Accessories	18.00	ชุด	2,790.00	50,220.00	600.00	10,800.00	61,020.00		
	- Jungtion Box	18.00	ชุด	20.00	360.00	80.00	1,440.00	1,800.00		
	- Support For Flood Light And Accessories	1.00	กิโล	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
					81,888.54		27,703.00	109,591.54		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า									